Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2005 года                               г. Лесозаводск                                    № 33

О тарифах на основные виды

коммунальных   услуг для населения

при наличии квартирных приборов учета

1.             Рассмотрев обращение администрации муниципального образования,  руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации                  от 26 августа 2004 г. № 441 «О федеральных стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке возмещения расходов на капитальный ремонт жилья на 2005 год», постановлением Губернатора Приморского края от 01.01.2004 г. № 170 «О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 15.11.2000 г. № 728 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.1999 г. № 887                                   «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг в мерах по социальной защите населения», постановлением Губернатора Приморского края от  12.11. 2004 г. № 345  «О стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг на 2005 год», постановлением региональной энергетической комиссии от 17.12.2004 г. № 39 «Об установлении тарифа на тепловую энергию поставляемую КГУП «Примтеплоэнерго» потребителям Приморского края на 2005 г.»

Городская Дума  муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:

2. Установить    тарифы на  коммунальные услуги  для населения при наличии квартирных приборов учета:

· Холодная вода – 9,05 руб./м. куб.;

· Водоотведение – 10,71 руб./м. куб.;

· Отопление – 1047,84 руб./Г. кал.

Горячее водоснабжением:

· на отопительный период – 76,25 руб./м. куб;

· не отопительный период – 53,52  руб./м. куб.

3. Решение городской Думы от 27.02.2004 года № 456 «О внесении изменений в решение городской Думы от 09.09.2003 года № 382 «О тарифах на основные виды коммунальных услуг для населения при наличии квартирных приборов учета» считать утратившим силу.

4. Данное решение вступает в силу по истечение 10-ти дней  после его официального опубликования.

5. Контроль  за исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы                                                            Т.Л. Лазарева